
「お支払い安心保険サービス」お取扱い終了のお知らせ 

平素は、むさしのカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら 2026年 3月 31日（火）をもちまして、「お支払い安心保険サービ
ス」のお取扱いを終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
また、本サービス終了に伴い、「リボルビング払い・分割払い支払金等の債務免除特約」を
廃止いたします。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し
上げます。

●終了サービスの概要
「お支払い安心保険サービス」
リボ払いまたは分割払い（3 回以上）のご利用残高のある本会員の方が、万一死亡された
場合または重度障害となった場合に、それまでのショッピングやキャッシングなどのお
支払い（家族会員のカード利用含む）を補償するサービスです。
＞リボ払い・分割払いの安心サービス

●廃止となる会員特約
「リボルビング払い・分割払い支払金等の債務免除特約」

●サービス終了・特約廃止日
2026年 3月 31日（火）

https://www3.vpass.ne.jp/mem/revo/anshin.jsp?cc=030



